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هفته نامه  ویک ]انگلیس[
ماموریت غیرممکن؛  چالش  انتخاباتی سوناک

نخست وزیر انگلیس در انتخابات میان دوره ای مجلس عوام 
2کرسی مهم استراتژیک را از دست داد. گرچه پیروزی 
غافلگیرکننده حزب محافظه کار در حفظ کرسی سابق 
بوریس جانسون در آکسبریج بهانه ای به این حزب داده تا 
ابراز خوشحالی کند اما نتیجه عمومی انتخابات میان دوره ای 
مجلس عوام از آینده تاریک این حزب در انتخابات عمومی 
بعدی حکایت دارد و نشان می دهد که سوناک برای حفظ 
کرسی نخست وزیری اش ماموریت غیرممکنی در پیش 
دارد؛ به ویژه اینکه نظرسنجی ها در میان اعضای عمومی 
حزب حاکم محافظه کار انگلیس نشان می دهد که محبوبیت 
سوناک در نتیجه مشکلات عمیق اقتصادی و مالی انگلیس 
به شدت کاهش یافته است. سوناک وعده داده تا پایان 
سال جاری میلادی نرخ تورم را نصف خواهد کرد اما با 
گذشت بیش از نیمی از سال، نرخ تورم همچنان بالاست و 
بانک مرکزی برای مهار این شاخص، به افزایش نرخ بهره و 

هزینه استقراض متوسل شده است.

افشای اطلاعات حساس  به وقت لندن
ارسال ایمیل های اشتباه وزارت دفاع، بحران افشای اطلاعات حساس در انگلیس را در مرکز توجه قرار داده است 

هتک حرمت عقاید و مظاهر اسلامی در سوئد و دانمارک باعث شده تا گرایش به تحریم تجاری این دو کشور در جهان اسلام پررنگ شود

سوئد و دانمارک در تیررس تحریم جهان اسلام

 هجمه مجدد به قرآن
با تحریم همراه شود

سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان، 
دیروز )شنبه( در راهپیمایی عاشورایی در ضاحیه 
جنوبی بیروت در واکنش به قرآن سوزی های اخیر 
گفت: کشورهای اسلامی و وزرای خارجه آنها 
باید تصمیماتی در سطح این نوع بی حرمتی ها 
و تعرض های صورت گرفته در سوئد و دانمارک 
اتخاذ و پیام قاطعی مبنی بر اینکه هجمه مجدد با 
قطع روابط دیپلماتیک و تحریم اقتصادی همراه 

خواهد شد، مخابره کنند.

سیاستمداران فرتوت، سوژه 
داغ رسانه های آمریکا

نشریه آمریکایی لس آنجلس تایمز در مقاله ای 
نوشت: دوره سیاستمداران فرتوت به سر رسیده 
و اکنون جوانان در آمریکا خواهان حضور نسل 
جدیدی از سیاستمداران در سطح رهبری 
کشور هستند؛ سیاستمداران فرتوتی که با وجود 
زوال جسم و عقل همچنان بر مسند قدرت در 
آمریکا چنگ زده اند. مشکل سخن گفتن »میچ  
مک کانل«، سناتور سالخورده در برابر دوربین 
خبرنگاران، بار دیگر انتقادات به وضعیت جسمانی 
نامناسب ناشی از سن بالای سیاستمداران آمریکا 
را افزایش داده و به موضوع داغ رسانه های این 

کشور تبدیل شده است.

نقل قول

 خبر

کیوسک

اقتصاد، رو به وخامت و ارتش در حال 
متلاشی شدن است

آموس یادلین، رئیس سابق بخش اطلاعات 
رژیم صهیونیستی: اقتصاد ما رو به وخامت 
و سرمایه گذاری ها در حال متوقف شدن 
است. موقعیت جهانی اسرائیل نیز لطمه 
خورده است. بعد از سفری که به واشنگتن 
داشتم، مطمئن شدم که آمریکایی ها 
علاقه ای به شنیدن حرف اسرائیلی ها 

ندارند.  )خبرگزاری سما(

ادعای سوئد در اقدام موهن علیه 
ادیان الهی

توبیاس بیلستروم، وزیر امور خارجه سوئد: 
تأسف عمیق خود را از آنچه برخی افراد 
در سوئد )علیه قرآن( انجام می دهند تا 
آشکارا از قانون اساسی در مورد آزادی عقیده 
سوءاستفاده  کنند، اعلام می کنم. سوئد 
به دنبال متوقف کردن تمام اعمالی است 
که توهین علیه ادیان و کتاب های الهی 
محسوب می شود. )خبرگزاری سعودی واس(

آماده توافق صلح بودیم، اما اوکراین 
بدعهدی کرد

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه: 
قبلاً پیش نویس پیمان صلح بین روسیه و 
اوکراین مورد توافق قرار گرفته و ما همیشه 
علناً گفته ایم که آماده مذاکره هستیم. پس 
از عقب نشینی نیروهای ما از نزدیکی کی یف 
از ما خواسته شد تا شرایط برای انعقاد 
یک توافق نهایی فراهم شود، اما مقامات 
کی یف تمام توافقات قبلی را کنار گذاشتند. 

)خبرگزاری اسپوتنیک(

اختلاف نظر اروپا درباره گذرگاه لاچین
بحران قره باغ کوهستانی روابط اتحادیه اروپا با جمهوری آذربایجان 
و ارمنستان را تحت تأثیر قرار داده است. بروکسل یک قرارداد 
مهم گازی با باکو دارد، اما محاصره قره باغ کوهستانی توسط 
جمهوری آذربایجان، باعث شده تا اتحادیه اروپا برسر یک دو راهی 
قرار گیرد؛ حمایت از حل بحران قره باغ کوهستانی یا حمایت 
از جمهوری آذربایجان. جمهوری آذربایجان متهم به سرکوب 
ساکنان ارمنی قره باغ کوهستانی است و گزارش های رسانه ای 
حکایت از آن دارد که اقدامات باکو باعث ایجاد بحران انسانی در 
منطقه قره باغ کوهستانی شده است. قره باغ کوهستانی منطقه ای 
ارمنی نشین است که تا پیش از سال2020 به همراه مناطق 
همجوار در اشغال نیروهای ارمنستان قرار داشت، اما پس از 
جنگ اخیر و عقب نشینی نیروهای ارمنستان، اکنون جمهوری 
آذربایجان توانسته حاکمیت خود را بر این منطقه به صورت کامل 
اعمال کند. از پاییز سال گذشته، تنها جاده دسترسی به قره باغ 
کوهستانی تحت کنترل نیروهای مسلح آذربایجان و ورود و خروج 
موادغذایی به این منطقه به شدت محدود است. پولیتیکو گزارش 
داده است که ساکنان این منطقه فاقد دارو و مواد ضروری مانند 
محصولات بهداشتی و شیر خشک هستند. میوه، سبزی و نان 
به شدت کمیاب و گران است. سایر مواد غذایی مانند محصولات 
لبنی، روغن آفتابگردان، غلات، ماهی و مرغ در دسترس نیستند 
و به گفته یک پزشک محلی،  سقط جنین در یک  ماه گذشته در 

نتیجه سوء تغذیه سه برابر شده است.
با وجود این شرایط، اما اتحادیه اروپا هنوز اقدامی در برابر وضعیت 
ارامنه ساکن در قره باغ کوهستانی انجام نداده است. »اورسولا 
فون درلاین«، رئیس کمیسیون اروپا سال گذشته به باکو سفر 
کرد و جمهوری آذربایجان را شریک انرژی حیاتی بروکسل 
توصیف و قراردادی را برای دو برابر کردن خرید گاز از جمهوری 
آذربایجان امضا کرد. اکنون با وجود آنکه مقامات اتحادیه اروپا در 
موضع گیری های شفاهی خود خواستار بازگشایی کریدور لاچین و 
رفع محدودیت ها از منطقه قره باغ کوهستانی شده اند، اما قاره سبز 
اقدام عملی برای رفع بحران انسانی در قره باغ کوهستانی انجام 
نمی دهد. »فرانسوا- خاویر بلامی«، نماینده فرانسوی پارلمان اروپا 
که در کمیته انرژی این پارلمان حضور دارد، اعتراف کرده که در 
حال حاضر اراده سیاسی در بروکسل برای انجام اقدام اساسی در 
مقابل جمهوری آذربایجان وجود ندارد. به گفته »لارنس برورز«، 
تحلیلگر چتم هاوس، اتحادیه اروپا سعی دارد تا جایگاهش در 
بحران قره باغ یک نقش بینابینی باشد تا روابطش با ارمنستان 
یا جمهوری آذربایجان آسیب نبیند. به نظر می رسد عدم اقدام 
اروپا در برابر بحران انسانی قره باغ بیش از هرچیز ریشه در نگرانی 
اروپا از قرارداد گازی خود با باکو دارد، قراردادی که بار دیگر نشان 
داد اروپایی ها هرگاه بخواهند،حقوق بشر را به پای انرژی قربانی 
خواهند کرد. از سوی دیگر در اتحادیه اروپا نیز وحدت نظری در 
موضوع قره باغ وجود ندارد و درحالی که فرانسه خواستار حمایت 
بیشتر و ارسال تسلیحات برای ارمنستان است، اما دیگر کشورهای 

اروپایی با فرانسه چندان همسو و هم نظر نیستند.

دریچه

بهاره محبیگزارش1
روزنامه نگار

برگزاری مراسم »رکضه طویریج« 
در کربلای معلی

مراسم »رکضه طویریج«، دیروز در کربلای معلی پس از ادای 
نماز ظهر و عصر، با مشارکت خیل عظیم عزاداران حسینی 
برگزار شد. به گزارش شبکه الفرات، هرساله هزاران عزادار از 
داخل و خارج عراق در این مراسم باشکوه که به نشانه تجدید 
بیعت با اباعبدالله الحسین)ع( است، شرکت می کنند. طویریج 

نام قدیمی شهرستان هندیه در نزدیکی کربلا است.

امتناع تل آویو از استرداد متهم به قتل 
۴۳دانش آموز مکزیکی  

رژیم صهیونیستی در حالی به یکی از متهمان قتل ۴۳دانش آموز 
مکزیکی پناه داده که نخست وزیر این رژیم وعده داد که با دولت 
مکزیک برای روشن شدن ابعاد این پرونده، همکاری خواهد 
کرد، اما درباره استرداد این متهم چیزی نگفت. به گزارش تایمز 
اسرائیل، رئیس جمهوری مکزیک پیش تر در نامه ای خواستار 
استرداد »توماس زرون« از متهمان پرونده ربایش و قتل 
۴۳دانش آموز این کشور در سال های 201۴ تا 201۶ شده بود. 
زرون همچنین متهم به شکنجه قربانیان و اختلاس ۵0 میلیون 

دلار است.

اروپا تحریم های خود علیه روسیه 
را نادیده می گیرد

درحالی که گزارش های بسیاری از ناکارآمدی رژیم تحریم ها 
علیه روسیه و برخی از دیگر کشورها در رسانه های غربی منتشر 
می شود، به تازگی مشخص شده نه تنها کشورهای تحریم شده 
بلکه کشورهای تحریم کننده نیز این محدودیت ها را نادیده گرفته 
یا آنها را دور می زنند. به گزارش یورو نیوز، به عنوان نمونه،  یک 
سازمان غیردولتی اروپایی اعلام کرد که شرکت توتال فرانسه 
با خرید حجم گسترده انرژی از روسیه به »ماشین جنگی« کاخ 

کرملین سوخت می رساند.
 

آژانس مهاجران سوئد در حال 
بررسی مجوز اقامت هتاک سوئدی

سلوان مومیکا که اقدام به سوزاندن قرآن کریم کرده مجوز 
اقامت موقت دارد که در سال202۴ منقضی خواهد شد، اما 
آژانس ملی مهاجران سوئد اعلام کرده که در حال بررسی مجدد 
پرونده مجوز اقامت وی است. براساس گزارش خبرگزاری 
سوئدی TT، سلوان مومیکا گفته است که مقامات سوئدی در 
حال بررسی این موضوع هستند که آیا مجوز اقامت وی باید 

لغو شود یا نه.

مقام های انگلیسی اعلام کرده اند در حال 
بررسی ایمیل های وزارت دفاع هستند که به 
اشتباه برای گیرنده ای در کشور مالی فرستاده 

شده است. یک هفته پس از اینکه روزنامه 
فایننشال تایمز گزارش داد که میلیون ها 
ایمیل ارتش آمریکا به دلیل اشتباه املایی، 
به دامنه ».ml« در مالی فرستاده شده،  اکنون 
روزنامه تایمز انگلیس نوشته که وزارت دفاع 
این کشور نیز اشتباه مشابهی را مرتکب شده 
است. گفته شده، مقامات وزارت دفاع انگلیس 

قصد داشتند از مسیر ایمیلی با دامنه ارتش 
آمریکا ).mil( با پنتاگون تماس بگیرند؛ اما 
به طور تصادفی نامه ها را به کشور مالی که 
دارای دامنه ».ml« است فرستاده اند؛ کشوری 
که از زمان کودتای سال 2۰2۱ میلادی با روسیه 

روابط نزدیکی دارد.
گرچه دولت انگلیس با هدف کاستن از اهمیت 

این اشتباه، مدعی شده که اطلاعات به اشتراک 
گذاشته شده بسیار حساس نبوده اند، نشریه 
گاردین در گزارش خود عنوان کرده برخی از 
این ایمیل ها حاوی اطلاعات طبقه بندی شده 
حساس بوده است. البته این نخستین بار 
نیست که انگلیسی ها شاهد افشای اطلاعات 

حساس به دلیل خطای انسانی هستند.

 خدمات ملی بهداشت انگلیس )جولای 2011 تا جولای 2012( 
 افشای سوابق پزشکی 1.8میلیون انگلیسی  

در سال 2012بود که نشت وسیع اطلاعاتی در سیستم خدمات 
ملی بهداشت انگلیس که با بودجه دولتی اداره می شود، صدای 
بسیاری از انگلیسی ها را درآورد. در آن زمان مشخص شد که 
تقریبا یک سال است که چند مرکز این سازمان ازجمله مرکز 
خدمات بهداشت و درمان لندن، اطلاعات شخصی و پزشکی 

صدها بیمار را به دلیل اشتباه سهوی فاش کرده اند.
 این اطلاعات افشا شده شامل هویت بیماران، نتایج 
آزمایش های پزشکی، تشخیص ها و تجویزهای پزشکی، سوابق 
بیمه و در برخی موارد اطلاعات کادر درمان ازجمله فیش های 

حقوقی بود.

اقدامات موهن و ضد انسانی در سوئد و دانمارک علیه 

گزارش2
مسلمانان و هتک حرمت قرآن کریم، علاوه بر اینکه 
با واکنش های منفی اجتماعی در کشورهای اسلامی 
روبه رو بوده،  تأثیرات خود را به حوزه مسائل اقتصادی و تجار نیز 
 کشانده است. پرتکرار شدن هشتگ هایی همچون
 »boycott sweden« و »مقاطعه المُنتجات السویدیه« یا »مقاطعه 

المنتجات الدنمارکیه« در شبکه های مجازی کاربران عرب زبان و 
سایر مسلمانان حکایت از گرایش روزافزون در کشورهای اسلامی 

برای تحریم کالاهای ساخت این دو کشور دارد.
به تازگی نیز یک فروشگاه بزرگ قطری به نام »السوق البلدی«، 
کالاهای سوئدی را تحریم و تمام محصولات موجود در فروشگاه 
را جمع آوری کرد. گفته شده این فروشگاه متعلق به تاجری به نام 

»محمدبن عبدالله العطیه« است و اعلام کرده تمام محصولات سوئدی 
را تا اطلاع ثانوی از تمام شعب خود خارج می کند. در عین حال، 
فروشگاه قطری السوق البلد، تنها فروشگاهی نیست که کالاهای 
سوئدی را تحریم کرده است،بلکه تعدادی دیگر از فروشگاه های 
بزرگ در عراق، عمان، لبنان، کویت و کشورهای دیگر نیز به کمپین 

تحریم کالاهای سوئدی و دانمارکی پیوسته اند.

عراق: شورای ملی سرمایه گذاری عراق 
خواستار ممنوعیت سرمایه گذاری شرکت های 

اقتصادی سوئد و دانمارک در عراق شد.

مصر: مركز اسلامی »الازهر« خواستار 
تحریم کالاهای ساخت سوئد و دانمارك 

شد.

اردن: »ینال فریحات«، نماینده پارلمان 
کمپین تحریم سوئد و دانمارك را 

راه اندخت.

یمن: تظاهرات یمنی ها برای تحریم همه 
کالا های سوئدی 

عمان: »شیخ احمد بن حمد الخلیلی «، مفتی 
اعظم عمان از تحریم اقتصادی و قطع روابط 

تجاری با سوئد و دانمارك حمایت كرد.

گرایش به تحریم سوئد و دانمارک

با توجه به تکرار اقدامات ضداسلامی در سوئد و دانمارک طی 
هفته های گذشته، روند تحریم سوئد و دانمارک گرایشی غالب 
در بسیاری از کشورهای اسلامی به شمار می رود. شورای ملی 
سرمایه گذاری عراق 10روز پیش در همراهی با پویش های ملی در 
این کشور علیه سوئد طی بیانیه ای از همه شرکت های سرمایه پذیر و 
فعالان اقتصادی در عراق خواست تا اجازه سرمایه گذاری شرکت های 
سوئدی و دانمارکی در عراق و هرگونه فعالیتی که مربوط به این 
شرکت هاست را ندهند. همچنین مرکز اسلامی »الازهر« مصر 
به عنوان مهم ترین نهاد دینی اهل سنت، 2 هفته پیش با صدور 
بیانیه ای در واکنش به هتک حرمت قرآن کریم در سوئد و دانمارک، 
خواستار تحریم کالاهای ساخت این دو کشور شد. »ینال فریحات«، 
نماینده پارلمان اردن نیز با راه اندازی کمپینی برای مقابله با جنایات 
کشورهای غربی علیه مقدسات اسلامی، در صحن علنی جلسه 
پارلمان کشورش از همه کشورهای اسلامی خواست کالاهای سوئدی 
و دانمارکی را تحریم کنند  تا دول این کشورها هم متضرر شوند. در 
یمن نیز بلافاصله پس  از هتک حرمت قرآن کریم، یمنی ها در سرتاسر 
صنعا به خیابان ها آمدند و خواهان تحریم همه کالا های سوئدی 
شدند. »عادل بن عبدالرحمن العسومی«، رئیس پارلمان عرب به 
 عنوان نهاد قانونگذاری اتحادیه عرب و همچنین »شیخ احمد بن حمد 
الخلیلی «، مفتی اعظم عمان از دیگر کسانی بوده اند که از تحریم 

اقتصادی و قطع روابط تجاری با سوئد و دانمارک حمایت کرده اند.

شرکت هایی که می توانند تحریم شوند

تاکنون درخواست برای تحریم بیش از 1۵شرکت سوئدی مانند ولوو و 
اسکانیا در کشورهای اسلامی و علاوه بر اینها، درخواست های زیادی نیز 
برای تحریم شرکت های دانمارکی مطرح شده است. محصولات لبنی 
دانمارکی به ویژه کره و پنیر در کشورهای اسلامی به وفور یافت می شود؛ 
ازجمله محصولات شرکت آرلا فودز دانمارکی»Arla Foods« که 
نام یک شرکت تعاونی بین المللی دانمارکی و بزرگ ترین تولیدکننده 
محصولات لبنیاتی در اسکاندیناوی است. پنیر ساده و پنیر خامه 
»پوک« و پنیر »ام دی« نیز از دیگر برندهای پنیر دانمارکی در دسترس 
در کشورهای اسلامی است که می تواند مشمول تحریم اقتصادی 
کپنهاگ شود. ازجمله کالاهای دیگر دانمارکی شیر خشک هایی با برند 
»نیدو«، »آنکور« و »دانو« و آبمیوه هایی با نام های »سان تاپ« و »فیور 
)fiore(« است و حتی آبمیوه هایی در عربستان با نام السعودیه به فروش 
می رسد که متعلق به شرکت های دانمارکی است. همچنین رب های 
گوجه فرنگی با نام السعودیه و برند کریسپی در چیپس سیب زمینی 
و بادام زمینی، بستنی موون پیک در همه کشورهای اسلامی و پریمو، 
مور، یوفو و بابو که در عربستان تولید می شود. رسانه ها همچنین از 
کفش برند »اکو« و کرم، صابون و دئودورانت برند »هازا«، شامپو و ژل 
مو برند زاتا )zata( و براق کننده لب شازاد نام برده اند. قطعاتی نظیر 
ترموستات کنترل دما، کمپرسورهای یخچال، کنداکتورها و قطعه های 
الکترومکانیکی رله و شارژرهای شرکت دانمارکی دانفوس هم می تواند 

مشمول تحریم اقتصادی دانمارک شود. 

نمایی از درخواست های تحریم سوئد 
و دانمارك در جوامع اسلامی

قطر: فروشگاه بزرگ زنجیره ای »السوق 
البلدی« همه كالاهای سوئدی را جمع آوری 

كرد.

ایران: نمازگزاران در سراسر كشور پس از 
اقامه نماز جمعه ۳۰ تیر، خواستار تحریم 

كالاهای سوئدی شدند.

 شرکت ونگا، آوریل 2017 
 افشای سوابق بیش از 270هزار مشتری  

شرکت انگلیسی ونگا )Wonga( که در زمینه پرداخت وام 
فعالیت می کند در سال 2017 با افشای اطلاعات مالی بیش 
از 270هزار مشتری خود روبه رو شد که یکی از بزرگ ترین 
نقض های اطلاعاتی انگلیس به شمار می رود. این اطلاعات 
شامل نام مشتریان، شماره حساب های بانکی و ۴ رقم 
آخر کارت های بانکی بود. دست اندرکاران شرکت در آن 
زمان اعلام کردند که این نشت اطلاعاتی باعث افشا شدن 
اطلاعات 2۴۵هزار مشتری انگلیسی و 2۵هزار مشتری 
لهستانی شده است که تبعات این واقعه در نهایت به تعطیلی 

شرکت انجامید.

 دیکسونز کارفون )جولای 2017 تا آوریل 2018(  
 افشای سوابق شخصی 14میلیون نفر  

انتشار گسترده اطلاعات شرکت الکترونیک دیکسونز کارفون در سال 
2017 که خدمات اینترنتی و مخابراتی ارائه می کند و امروزه نامش را به 
Currys تغییر داده موجی از نگرانی را در میان مشتریان این شرکت به 
راه انداخته است. آنچه دامنه این نگرانی ها را بیشتر کرده تأخیر چند ماهه 
این شرکت برای اعلام افشای اطلاعات حدود 1۴میلیون مشتری بوده 
است. ژوئن 2018 بود که دیکسونز کارفون رسما تأیید کرد که سوابق 
شخصی 1.2میلیون نفر از مشتریانش منتشر شده، اما چند  ماه بعد اذعان 
کرده که رقم واقعی تقریبا 10برابر آمار اعلام شده بوده است. اطلاعات 
منتشر شده شامل نام مشتریان، آدرس دقیق محل زندگی، کدپستی، 

ایمیل آنان و شماره کارت های اعتباری بوده است.

 افشای اطلاعات خبرنگاران،آوریل 2019 
 افشای اطلاعات 300خبرنگار   

یک نهاد دولتی مسئول قوانین حفاظت از 
داده ها در انگلیس، آوریل 2019 اطلاعات 
تماس صدها خبرنگار را اشتباها منتشر 
کرد؛ واقعه ای که وزیر وقت دیجیتال 
انگلیس آن را خجالت آور خواند. در آن 
زمان دولت اعلام کرد که به دلیل اشتباه 
اداری و انسانی رخ داده در ارسال ایمیل 
برای خبرنگاران، اطلاعات ۳00خبرنگار در 
معرض دسترس دیگران قرار گرفته است. 
این در حالی است که خبرنگاران انگلیسی 
از گزند سازمان های اطلاعاتی این کشور در 

امان نیستند.

 افشای اطلاعات مهاجران، آوریل 2019 
 افشای اطلاعات حداقل 500مهاجر  

چند  ماه پیش از افشای اطلاعات ۳00خبرنگار 
توسط وزارت دیجیتال، فرهنگ، رسانه و ورزش 
انگلیس، وزارت کشور اعلام کرده که ایمیل و 
اطلاعات صدها مهاجر »ویندراش« در این کشور 
را به طور سهوی منتشر کرده بود. نسل ویندراش 
گروهی از مهاجران کارائیب هستند که میان 
سال های 19۴8 و 197۳ وارد انگلیس شدند. 
بی بی سی، آوریل 2019 گزارش داده که وزارت 
کشور انگلیس پرونده افشای اطلاعات این افراد 
را به کمیسیون اطلاعات ارجاع داده است. وزیر 
 مهاجرت در آن زمان فوراً به دلیل اشتباه اداری

رخ داده، عذرخواهی کرد.

 ویرجین مدیا ، مارس 2020  
 افشای اطلاعات 900هزار مشتری  

ویرجین مدیا شرکت ارائه کننده خدمات تلفن 
ثابت، تلفن همراه، اینترنت و تلویزیون کابلی فیبر 
نوری در انگلیس در  ماه مارس 2020 از طریق 
پایگاه داده بازاریابی باز، اطلاعات 900هزار کاربر 
را افشا کرد. نام، آدرس منزل، ایمیل و شماره تلفن 
مشتریان ازجمله اطلاعاتی بود که منتشر شد. پس 
از افشای اطلاعات بود که ویرجین مدیا دلیل این 
افشای اطلاعات را اشتباه یکی از کارمندانش اعلام و 
به سرعت تمام پایگاه های داده مرتبط با اطلاعات لو 
رفته را تعطیل کرد. این شرکت در نهایت با دعوای 
حقوقی ۴.۵میلیارد پوندی )۵هزار پوند برای هر 

مشتری( روبه رو شد.

 افشای اطلاعات نظام آموزشی،ژانویه 2023
افشای اطلاعات دانش آموزان انگلیسی  

افشای اطلاعات دانش آموزان و خانواده های آنان 
در نظام آموزشی انگلیس امر نسبتا متداولی است 
که اغلب به دلیل خسارات مالی و اعتباری باعث 
طرح دعاوی قانونی علیه مدارس می شود. آنطور 
 oneeducation.co.uk که در وب سایت
آمده، گذشته از حملات اینترنتی، آنچه باعث 
افشای این اطلاعات می شود خطاهای انسانی و 
ایمیل های اشتباهی است که کارکنان مدارس 
ارسال می کنند. گفته شده تنها در سال 2020، 
بخش آموزش انگلیس مسئول 88۴ مورد افشای 
اطلاعات مربوط به خانواده های دانش آموزان 

بوده است.
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